
 

 
PRESSMEDDELANDE 2009-06-15 

 
Vattenfall öppnar upp för nya vindkraftleverantörer  
 
I dag – Global Wind Day – inviger Vattenfall vindkraftverket Näsudden III på Gotland, resultatet 
av samarbetet med den tysk-indiska leverantören Kenersys.  
 
– Vattenfall är Nordens största investerare i förnybar energi och vindkraft. Vi arbetar på flera fronter för 
att möjliggöra vår kraftiga vindkraftexpansion. Det är avgörande för oss att få in nya leverantörer för att 
kunna få säkra leveranser till rimliga priser men även för en ökad teknikmognad, säger Anders Dahl, chef 
för Vattenfall Vindkraft. 
 
Satsningen ger Kenersys möjlighet att etablera sitt vindkraftverk inför framtida serietillverkning.  
 
– Samarbetet med Vattenfall är för oss en unik möjlighet att etablera oss på den nordiska marknaden, 
säger Andreas Reuter, vd för Kenersys, på plats på Näsudden för att inviga verket. 
 
Vindkraftverket uppförs på Vattenfalls testområde på Näsudden, där den storskaliga 
vindkraftutbyggnaden började. Området spelar en mycket viktig roll för möjligheterna för Vattenfall, 
liksom för såväl branschen som regeringen, att nå klimatmålen och utöka andelen förnybar energi. Här 
finns lång erfarenhet av forskning, utveckling, elproduktion, drift och underhåll.  
 
Vindkraften är en viktig del av Vattenfalls klimatarbete. Målet är att öka elproduktionen från vindkraft till 
49 terawattimmar till år 2030. Det innebär förnybar el från vindkraft till 10 miljoner hushåll.  
 
 
För vidare information, kontakta:  
Caroline Rylander, pressekreterare, Vattenfall Norden, mobil 0730-79 99 54. 
  

Lämnat av Vattenfalls Pressavdelning, telefon: 08-739 50 10. 
 

Vattenfalls vision är att vara ett ledande europeiskt energiföretag. Vattenfalls huvudprodukter är el och värme. Idag producerar 
Vattenfall el och värme och levererar energi till flera miljoner kunder i Norden och norra Europa. De största kunderna är industrier, 
energiföretag, kommuner, fastighetsbolag och bostadsrättsföreningar. För vidare information, se www.vattenfall.se. Under OM 
VATTENFALL/MEDIA OCH NYHETER finns medieservice, bland annat bildarkiv och pressmeddelanden. 
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